
UCHWAŁA  Nr  2414/2020 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  30  czerwca  2020 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 r., 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2020 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu  

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 9.000,00 zł o kwotę 15,00 zł do kwoty 8.985,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.830,00 zł o kwotę 15,00 zł do kwoty 1.845,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 240,00 zł do kwoty 960,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4480 – Podatek do nieruchomości 

 z kwoty 35,00 zł o kwotę 240,00 zł do kwoty 275,00 zł 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu  

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 29.200,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 19.200,00 zł 

 



2 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 32.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 42.000,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 58.997,00 zł o kwotę 3.662,00 zł do kwoty 55.335,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 29.305,00 zł o kwotę 3.662,00 zł do kwoty 32.967,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 12.000,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 70.720,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 82.720,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 95.692,00 zł o kwotę 118,00 zł do kwoty 95.574,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 2.300,00 zł o kwotę 118,00 zł do kwoty 2.418,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



3 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2414/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80116) wynika z konieczności zabezpieczenia brakujących środków na rozmontowanie przymocowanych 

do ściany meblościanek. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

- r. 80116 - wynika z konieczności zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości, 

- r. 80131 - wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usunięcie awarii wodociągowej, 

- r. 80140 - wynika z konieczności zabezpieczenia środków na przeprowadzenie kursu doskonalącego 

„Superwizja pracy socjalnej”. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków  

na zakup energii. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na podatek do nieruchomości. 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


